5 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό 
Σώμα.

4	 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας εξακοσίων ευρώ (600,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., της 
εταιρείας «ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ Α.Ε.» προς το Πυροσβε-
στικό Σώμα.

5	 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας πεντακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και δεκα-
εννέα λεπτών (524,19 €) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

6	 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου Ερευνητή 
Βαθμίδας Β’ - Κύριος Ερευνητής του Ινστιτούτου 
Εδαφοϋδατικών Πόρων. 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς της Ελληνικής Ένω-

[...]

κοσίων ευρώ (600,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά τέσσερα 
(04) ελαστικά επίσωτρα μάρκας DUNLOP ECONODRIVE 
109/107H και διαστάσεων 225/55R17, για την κάλυψη 
των αναγκών της 5ης Ε.Μ.Α.Κ.

Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ

Ι

(5)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας πεντακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και δεκα-
εννέα λεπτών (524,19 €) χωρίς Φ.Π.Α., της εται-
ρείας «ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» προς 
το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 64278 Φ.804.22/26-11-2024 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν.